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Zsúfolásig megtelt 2023. július 15-én, Tiszaeszláron az 
Ádám kert, a már hagyománynak számító Aratónapon. 
A Magyar Királyi Koronaőrség bevonulása után Vajda 
László, Tiszaeszlár polgármestere ünnepi beszédét, 
majd a Hódmezővásárhelyi Helyőrségi Zenekar műsorát 
hallgathatták meg a jelenlévők. Ezt követően Vajda László 
büszkén adta át dr. Vinnai Győző, egyéni országgyűlési 
képviselőnknek a díszpolgári címet. A polgármester 
hosszasan méltatta dr. Vinnai Győzőt, felsorolta, hogy 
milyen sokat tett a település fejlesztése érdekében, hiszen 
évekkel ezelőtt óriási lemaradásban volt Tiszaeszlár a többi 
településhez képest, de 2020-tól folyamatosan újulnak 
meg a belterületi utak, járdák, felújították a ravatalozót, új 
falubuszt kapott a település, megújult az önkormányzati 
hivatal épülete és a konyha is. Folyamatban van az óvoda 
bővítése, a faluközpont kialakítása, és új piac is épül. 
Mindez nem ment volna dr. Vinnai Győző támogatása 
nélkül. Az országgyűlési képviselő meghatódva vette át a 
kitüntetést, és elmondta, milyen óriási megtiszteltetés ez 
számára.

Fájó szívvel búcsúzunk Dr. Nyáguly-Csegezy István 
gyermek szakorvostól, aki 2023. július 26-án örök 
nyugalomra tért. Az életútját és a búcsúszavakat a 3. 
oldalon olvashatják

Gratulálunk!
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Önök kérdeznek - Szőke Zoltán polgármester válaszol

- A május végi testületi ülésen érdekes, 
és meglepő információkat felfedő 
beszélgetés/vita alakult ki a Strandfürdő 
Kft által végzett beruházásokkal, 
tulajdonviszonyokkal, bérleti díjjal 
kapcsolatosan. Ezt hallgatván merült 
fel bennem a kérdés, hogy annak idején 
az önkormányzattal, képviselő testülettel 
történt-e bármilyen egyeztetés azelőtt, 
mielőtt a strand és a kemping közötti 
területet lekerítették, megszüntetvén ezzel a 
városlakók által jól bejáratott sétaútvonalat 
a csatorna partra azért, hogy ott egy zárt 
parkoló szerűséget alakítsanak, ami az év 9 
hónapjában egyébként kihasználatlan? 

– Ez a kérdés már régebben is felszínre 
került. Most nem szeretnék belemenni a 
részletekbe, de ígérem, hogy egy teljes körű 
tájékoztatást fogok adni a Strandfürdő Kft.-
vel, és a Kft. fejlesztéseivel kapcsolatban. Itt 
többek között ez a kérdéskör is tisztázásra 
fog kerülni. Vannak olyan információim, 
hogy helyrajzi szám szerint egy területről 
beszélünk, így volt jogosultsága a 
Strandfürdő Kft-nek a lekerítésre, de 
mivel tart még a testület által lefolytatott 
vizsgálat, így előre nem nyilatkoznék ebben 
a kérdésben. Ahogy az előbb is mondtam, 
egy átfogó, mindenre kiterjedő tájékoztatást 
szeretnék majd adni a városlakóknak. Erre 
a vizsgálatra azért van szükség, ha egyszer 
visszakerülne a strand, - mivel 15 évre kapott 
üzemeltetési jogot a Strandfürdő Kft. - az 
önkormányzathoz, tudni kell, hogy milyen 
fejlesztések történtek, milyen nyomvonalon 
kerültek kiépítésre a közművek, vagy 
például ez a parkoló jogszerűen lett-e 
leválasztva! Ezek fontos kérdések annál 
is inkább, mert Tiszavasvári is bekerült a 
fejlesztendő turisztikai térségek közé, és a 
jövőre nézve fontos, hogy készen legyünk, 
ha bármilyen fejlesztési lehetőség jön. 2028-
ig a Strandfürdő Kft-nek még élő szerződése 
van, viszont ha lehetőség nyílik rá, nekünk 
együtt kell működni és azonnal reagálni kell 
a pályázati kiírásokra.

- Folyamatban van most az 
„Élhető településközpont kialakítása 
Tiszavasváriban” című pályázat, melynek 
keretében több belvárosi közterület is 
megújul majd, ha jól tudom többek között 
a Rock FM előtti kis tér is. Itt van-e 
esetleg tervben a buszmegállónál egy 
kisebb buszöböl kialakítása, hogy ne 
az úton álldogáljanak a buszok, javítva 
ezzel a kanyar és az utána következő 
útkereszteződés beláthatóságát a belváros 
felől érkező autósoknak? Vagy ez már 
Közutas projekt lenne? 

– A végével kezdem: ez már Közutas 
projekt lenne, hiszen ez az útszakasz a 
Magyar Közútkezelőhöz tartozik. A járdát 
már sikerült visszaszereznünk, vagyis: már 
hivatalosan is a város tulajdonát képezi. 
Amiért ez jó a városnak, hogy innentől 
kezdve, ha pályázati lehetőség nyílik ezek 
felújítására, építésére, már nincs akadálya a 
pályázat beadásának. A buszöböl kialakítása 
egy jó gondolat, de jelenleg a most folyó 
pályázatban ez nincs benne. A jövőre nézve 
nem elvetendő! Amint lehetőség adódik 
ennek létrehozására, feltétlenül élünk vele. 
Most ami megújulásra kerül: a városközpont, 
a Rock Fm előtti rész, a Takarék, OTP, 
Görömbei Cukrászda előtti rész, de erről 
is részletes tájékoztatást adunk majd a 
lakosságnak. Ahogy ismerem a terveket, 
egy igazi XXI. századi városközpontja lesz 
Tiszavasvárinak a jelenlegi rendelkezésre 
álló források szerint.

– Bár a kérdésben nincs benne, de a Rock 
Fm előtti járdaszakasz is fel lesz újítva? 
Mert annak idején a tulajdonviszony 
értelmezése miatt keveredtél nézeteltérésbe 
néhány városlakóval!

–  Amint ezt már korábban is említettem, 

egy hosszantartó egyeztetés folytán a 
város tulajdonába került ez a rész is a 
Közúttól, így már nem csak kezelője, hanem 
tulajdonosai is vagyunk. Így már lehetett rá 
pályázni. De meg fog újulni a régi Kabay-
val szembeni letöredezett szélű parkoló is, 
valamint a központi park is, ami egy kisebb 
fajta csoda lesz. Egy igazi pihenő parkot 
fogunk létrehozni családoknak, időseknek 
és mindenkinek, aki kikapcsolódni, kicsit 
megpihenni szeretne. És mielőtt pánik törne 
ki: a szép, terebélyes régi fákat szakértők 
megvizsgálták, és ha kell akkor is csak 
minimális igazítást kell rajtuk elvégezni, a 
fák maradni fognak.

- A június 29-i Közbeszerzési Értesítő 
szerint gyógyszálló beruházás fog 
megvalósulni közel 3,5 milliárd Ft értékben, 
Tiszavasváriban. A beruházást a budapesti 
székhelyű Build IT Mérnökiroda Kft. végzi.

https://www.kozbeszerzes.hu/adatbazis/
megtekint/hirdetmeny/portal_11900_2023/

Mit is jelent ez pontosan? Rendelkezésre 
áll már az állami forrás? Holnap már 
jönnek a munkagépek? Mik az esélyek? 
Mikor ihatjuk meg az első pohár bort a 
szálloda éttermében? :) Erről a témáról 
már természetesen többször volt szó a 
Vasvári hírmondóban és a helyi TV-ben is, 
de szerintem érdemes lenne beszámolni az 
új fejleményekről és kontextusba helyezni 
az eseményeket. Előre is köszönöm!

– Valóban, egy nyertes közbeszerzési 
eljárást folytatott le Tiszavasvári város 
önkormányzata. Ez egy feltételes 
közbeszerzési eljárás. Ennek a nyertese 
a Build IT Kft., és Ők a lehetséges 
kivitelezők. A feltételes szó jelen esetben 
azt jelenti, hogy a pénz az építésre még 
nem áll rendelkezésünkre, de ez az első 
pillanattól így volt, hiszen a 2020-as döntés 
alapján Tiszavasvári város önkormányzata 
egy 100 millió forintnyi összeget kapott 
első lépcsőben, hogy elkészítse a terveket, 
megszerezze az engedélyeket, kialakítsa 
a telket, lefolytassa a közbeszerzési 
eljárásokat, - tehát mindent készítsen 
elő egy szálloda építésére. Ennek a 
feltételnek mi eleget tettünk. Folyamatosan 
egyeztettünk a Magyar Turisztikai 
Ügynökséggel, a „Kisfaludy 2030” 
programban résztvevőkkel, és ezt az első 
akadályt sikerrel vette Önkormányzatunk. 
Egyébként a szerződés már alá is van írva 
a lehetséges kivitelezővel. Innentől kezdve 
jön a lobby, az ígéretek behajtása. Arról 
szeretném tájékoztatni az olvasókat, hogy 
dr. Vinnai Győző, egyéni országgyűlési 
képviselőnkkel továbbra is rendszeresen 
tartjuk a kapcsolatot, többek között az 
országgyűlés nyár előtti utolsó munkanapját 
követően is eljött, és egy hosszú egyeztetés 
keretében beszéltünk a várossal kapcsolatos 
fejlesztésekről, a jelen és a jövőre levetíthető 
történésekről, és ennek a szálloda is részese 
volt. Valamennyien azon dolgozunk, hogy 
a kellő forrás rendelkezésünkre álljon, és a 
munkálatok mielőbb megkezdődhessenek. 
A lehetőség óriási! Sokkal jobb helyzetben 
vagyunk e téren, mint azok a beruházások, 
amik egy évvel ezelőtt ideiglenesen 
kihúzásra kerültek, pedig nagyon vártuk 
az első „kapavágást”! Mivel a turizmus 
húzóágon van Magyarországon, ezért mi 
nagy eséllyel pályázunk erre a 3,5 milliárd 
forintra, hiszen ez munkahelyeket teremt, a 
településnek adóbevétele származik belőle, 
tehát egy olyan jellegű kiadása keletkezik 
a Kormánynak, ami viszonylag belátható 
időn belül meg is térül. Jelenleg a gazdasági 
környezet is azt mutatja, hogy a tavalyi 
évhez képest ugyan nehéz helyzet van, 
de mivel a gazdaság szekere jobb irányba 
fordult, így a szükséges pénz is remélhetőleg 
rendelkezésünkre fog majd állni. Amint 
konkrétumok lesznek, abban a pillanatban 

sajtótájékoztató keretében fogjuk tudatni a 
lakossággal.

- Még novemberben írtam a 
problématérképes email címre a tó körüli 
világítással kapcsolatban, kaptam is 
visszaigazolást, hogy fogadták az email-t, 
azonban a helyzet azóta lényegesen 
romlott. Az ifjúsági tábor-benzinkút felőli 
részen kb. már 8-ból 1 lámpa működik, és 
más részeken is egyre több a hibás lámpa. 
Ez ügyben várható valamilyen előrelépés? 
Lehet-e tudni, hogy garanciásak-e még 
ezek a LED-es lámpák? Talán még két 
évesek sincsenek. 

– Már az első meghibásodásoknál 
jeleztük a kivitelezőnek, és kértük a 
garanciális javítást. Mivel még mindig 
folyamatosan történik a városban a 
lámpatestek lecserélése, így a kivitelező 
vette jelzésünket, és ígérte a cseréket más 
lámpatestekkel egyetemben. Amennyiben 
ez nem történik meg, akkor megvizsgáljuk, 
hogy az önkormányzatnak milyen lehetősége 
van a folyamat meggyorsításának. Ha kell, 
jogi úton érvényesítjük majd követelésünket 
a vállalkozóval szemben. Most a garanciális 
utat próbáljuk járni, de nem riadunk vissza a 
szigorúbb fellépéstől sem, mivel a türelmünk 
egy idő után el fog fogyni. Ha már csónakázó 
tó: többen feltették a kérdést, hogy az 
Ifjúsági Tábor mellett is vannak lámpák, és 
azok is hibásak, nem világítanak. Azt tudom 
mondani, hogy ezek nem a projekt részesei, 
így ezeket saját erőből kell megoldanunk – 
amint a Tiva-Szolg. Kft-nek, mint a tábor 
üzemeltetőjének az anyagi lehetőségei ezt 
megengedik.

- Minden komolyabb eső után megy a 
szakértés a Facebook-on, hogy ki, mit, és 
mikor nem csinált jól. Az ember olvashat 
jó, és kevésbé jó ötleteket a csapadékvíz 
elvezetési probléma megoldására. Arról, 
az egyébként egész gyakran látható 
gyakorlatról viszont nem nagyon esik szó, 
amely során az utcákat, köztereket takarító 
dolgozók a csatorna le/összefolyókba 
sepregetik bele azt, amit a területen 
összesepertek. Talán érdemes lenne felhívni 
a figyelmet arra, hogy ezt ne tegyék, hiszen 
van a csatornarendszernek e nélkül is elég 
gondja.

– Igen! Sajnos tapasztalhatjuk, 
hogy mostanában olyan mennyiségű 
csapadék érkezik, amely egy jól kiépített 
csatornarendszernek is feladja a leckét. 
Viszont ami még közrejátszhat a csapadékvíz 
felgyülemlésében, hogy még mindig sok 
kertes háztulajdonos vagy az utcára, vagy 
a szennyvíz elvezető rendszerbe engedi 
ezt a mennyiséget. De erről már többször 
volt szó, még lakossági tájékoztató is volt. 
Igaza van a kérdezőnek. Én is többször 
láttam már, hogy közmunkásaink nem 
mindig rendeltetésszerűen “használják” a 
csapadékvíz elvezetőket, azaz belesöprik 
a szemetet. Ezzel kapcsolatban felhívtuk 
a figyelmüket a munkavezetőknek, 
csoportvezetőknek. A Tiva-Szolg. Kft. 
vezetője rendszeresen tart tájékoztatót, 
figyelemfelhívást a munkatársaknak, 
dolgozóknak, de mondjuk ki: sajnos ez csak 
ideig-óráig tart.

- Irigykedve halljuk, hogy Hajdúnánáson 
a strandra látogató helyi lakosok 
kedvezményes belépőre jogosultak. A 
mi strandunk legalább olyan szép, és 
szívesebben mennénk, ha itt is lenne ilyen 
kedvezmény, (Tiszavasvári Kártya, stb.). 
Miért nincs?

– A mi strandunk valóban nagyon szép 
és nagyon népszerű. A hétvégén jártam 
arra, és biztos vagyok abban, hogy nem 
csak a kánikula okozta azt, hogy szinte 
egy zsebkendőnyi szabad terület sem volt. 
Ezért is kell megőrizni a strand varázserejét. 
A Tiszavasvári kedvezményekről: ezzel 

már próbálkozott jóval korábban az akkori 
városvezetés is, de nem jártak sikerrel. 
Volt Vasvári-kártyás kezdeményezés 
is, de az sem járt túl nagy sikerrel. A 
strandfürdővel kapcsolatban azt kell tudni, 
hogy bár az önkormányzat tulajdona, de 
a Strandfürdő Kft. üzemelteti. 15 éves 
szerződést írtak alá 2013-ban az akkori 
városvezetéssel, melyben kedvezmények, 
kikötések a jegy árakkal kapcsolatosan 
nem kerültek bele. Gyakorlatilag a jegy 
árait a jelenlegi üzemeltető határozza 
meg, amelybe nincs beleszólásunk. 
Részemről volt már megkeresés feléjük, 
de azt a választ kaptam, hogy amennyi 
kedvezményt adnak Ők a jegy árából, 
annak a különbözetét az önkormányzat 
fizesse ki Nekik. Ismerve a város jelenlegi 
pénzügyi helyzetét, erre most vajmi kevés 
lehetőség van. Hajdúnánáson teljesen más 
a helyzet, ugyanis ott a városi strandot egy 
Holding üzemelteti, ami az önkormányzat 
„tulajdona”, így saját hatáskörben 
dönthetnek a kedvezményekről! Szeretnék 
újabb tárgyalásokat kezdeményezni a 
Strandfürdő Kft. vezetőjével, hogy fontolja 
meg a kedvezmények megvalósítását 
a Tiszavasváriak részére, hiszen az Ő 
elmondása alapján a strandot igénybe vevők 
kb.: 10 %-a a helyi lakos. Ezt érdemes 
lenne egyébként megvizsgálni, hogy a 
Tiszavasváriak miért járnak szívesebben 
máshova strandra! Én bízom abban, hogy 
partnerek lesznek, bár a legutóbbi, a Tv-ben, 
újságban is megjelentetett kitűnő tanulók 
részére eddig felajánlott kedvezményes 
strandbelépők esetében sem kaptun kaz 
idén egy forintnyi kedvezményt sem. Ezért 
döntöttünk más ajándék, történetesen egy 10 
ezer forintos vásárlási utalvány adásában.

– És végül egy közérdekű dolog, ami – 
bár nincs a feltett kérdések között, - de 
úgy gondolom, feltétlenül beszélni kell. A 
különféle internetes oldalakon felröppent 
a hír, miszerint az április 15-i Jótékonysági 
Városi Bál elszámolása még mindig nem 
történt meg. Biztos ebben is mutyizás, 
pénzlenyúlás van! Akkor lássuk az 
igazságot polgármester úr!

– A végső elszámolás megtörtént. Tehát a 
teljes bevétel, kiadási oldal lekönyvelésre 
került. Értek bennünket meglepetések, 
hiszen a szerzői jogvédők részéről az 
eddigi 40.000.-Ft helyett jött egy 200 ezer 
forintos számla, mert Ők másként minősítik 
a rendezvényt, mint ahogy eddig látták. 
Befizettük! Az elszámolás rendelkezésre áll. 
Hamarosan a Civil Alap pályázata kiírásra 
kerül – hiszen ez a pénz fele ebbe az alapba 
megy, a másik fele pedig ígéretünkhöz 
híven a Tiszavasvári Sportegyesület részére 
kerül átutalásra. A mérleg pozitív lett, bár 
mi egy kicsit több bevételre számítottunk. 
Egyébként a bál megrendezését követő 
néhány nappal képviselői oldalról 
jött közérdekű adatigénylés ezzel 
kapcsolatosan. Mondjuk ki: dr. Kiss 
Krisztián képviselő úr személyéről van 
szó, aki egyetlen egy forinttal, egyetlen egy 
felajánlással, belépőjeggyel, vagy tombola 
tárgyal nem járult hozzá a rendezvény 
bevételének növeléséhez, a civilek és a 
sport megsegítéséhez. Természetesen a 
tájékoztatást képviselő úr megkapta, ezzel 
otthon tud foglalkozni, és elgondolkodni 
azon, hogy a jövőben milyen mértékben 
szeretne hozzájárulni a még pozitívabb 
bevételi oldalhoz. És ha már itt tartunk: 
szeretettel várjuk Kiss Krisztián képviselő 
urat, és mindenki mást, akik most nem voltak 
ott – október elején, az ismét megrendezésre 
kerülő Városi Jótékonysági Bálra, hogy 
tovább tudjuk anyagilag támogatni 
Tiszavasvári Város közösségét.

– Köszönöm!
Fülöp Attila
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Közéleti hírek

Megdöbbenve, és sajnálattal olvashattuk 
a különféle Internetes felületeken, hogy 
2023. július 26-án elhunyt városunk 
szeretett nyugalmazott gyermek 
szakorvosa, Dr. Nyáguly-Csegezy István. 
Mindenki ismerte, tisztelte és elismerte, de 
ki is volt Ő valójában?

- 1939.08.20-án született Kolozsváron. 
Édesapja vizsgálóbíró volt, 
édesanyja a Kolozsvári Ferenc József 

Tudományegyetem dékáni hivatalát 
vezette. Tanulmányait Kolozsváron 
végezte. 1966-ban doktorált, ettől az időtől 
fogva 2020.december 31-ig dolgozott 
orvosként. Részt vett az 1970-es nagy 
romániai árvíz mentési munkálataiban. 
Volt kivezényelt orvos Erdély olyan 
eldugott területén, amely bent a hegyek 
között öt falut foglalt magában. 

Ez a hely négyórányi szekérútra volt 
az aszfaltozott úttól, ahol is a mentő fel 
tudta venni a beteget. Erre a helyre kért 
szolgálati járművet – amiért is kapott egy 
lovat, majd később egy homokfutót... 

Akik ilyen helyre vezényelték a magyar 
orvosokat, azok ezt egyfajta büntetésnek 
szánták: nem is tudták, mekkora tanulási, 
fejlődési lehetőségek rejlettek ebben!  Ezek 
után Désen, a kórházi gyermekosztályon 
dolgozott áttelepüléséig. Magyarországon 
először a Nyíregyházi Jósa András 
Kórház gyermekosztályán volt, majd itt 
Tiszavasváriban kapott körzetet. Három 
gyermeke és egy unokája van. Két, még 
tanuló gyermeke miatt, akik ízig-vérig 
vasvárinak érzik és vallják magukat, 
itt telepedtek le. Ars poétikája szerint 
nyugdíjba vonulása valaminek a vége, 

ugyanakkor valami újnak a kezdetét is 
jelentette! A bátyjának a halála, - akit 
édesanyja soha nem tudott elfelejteni, 
- ösztönözte arra, hogy orvos legyen. 
Szerette volna, hogy ezt a fájdalmat mások 
ne éljék át. Azt tudta, hogy orvos lesz, de 
miért gyermekorvos? Ő másképp tervezte, 
de az akkori Román Kommunista Párt 
Központi Bizottságának határozata alapján 
- mivel a csecsemő- és gyermekhalálozás 
abban az időben igen magas volt 
Moldovában és az elmaradottabb részeken 
- az ötödéves egyetemistákat átvezényelték 
az általános orvosi karról a gyermekorvosi 
karra a mielőbbi szakosodás érdekében. 
Ugyancsak ennek a határozatnak 
értelmében, azokban az időkben, 
Erdélyben magyar származású orvos sem 
kórházban, sem nagyobb városokban nem 
kaphatott állást.  Miért pont Tiszavasvárit 
választotta, amikor letelepedtek? - Itt 
és a környéken éltek rokonai, ráadásul 
üres álláshely is volt a városban  - ez a 
két tényező volt a meghatározó. Egyszer 
kérdezték Tőle, hogy mi volt a praxisában 
eltöltött idő legkedvesebb emléke? Csak 
ennyit mondott: - Tulajdonképpen minden 
nap,  amikor segíthettem, gyógyíthattam, 

s talán ezek közül kiemelkedően azok a 
napok, amikor súlyos, néha nagyon súlyos 
betegségből felépült kis pácienseimmel 
találkozhattam rendelőmben úgy, hogy  
gyógyultnak nyilvánították őket. - 54 év 
orvosként! Szinte minden nap közöttük 
volt. Nagyon szerette a hivatását és mindig 
szeretettel gondolt vissza az itt töltött 
évtizedekre. Nyugdíjba vonulásakor is egy 
üzenettel búcsúzott a szülőktől: - Szülővé 
válni, szülőnek lenni egy csodálatos 
dolog! Egyet tartsanak szem előtt: az 
idő repül! Minél több közös élményt 
szerezzenek, minél többet legyenek együtt, 
mert a gyermekek erre fognak életük 
végéig emlékezni, nem a drága játékokra 
és kütyükre! Minden nap örüljenek a 
gyermekzsivajnak: ez azt jelenti, hogy 
gyermekeikkel minden rendben van! 

Doktor Úr! Fájó szívvel búcsúzik Öntől 
Tiszavasvári Város Képviselőtestülete, 
Önkormányzata, lakossága, és az a sok, 
időközben felnőtté vált gyermek, akik 
nagyon sokat köszönhettek szaktudásának, 
önzetlenségének, szeretetének!

- VH -

A hervadás bús pompájában áll most 
A temető. Ó, mennyi szín, derű, 
Fehér és lila Őszi rózsatenger, 

Mely hullámzik az enyészet szelére. 
Egy alacsony pad vár rám pihenőül, 

Előtte zöld deszkából ácsolt apró 
Sírdomb szelíden mosolyog a fényben. 
Fölöttem magyar égnek végtelenje, 

Előttem a határtalan magyar táj. 
E kicsi sírban egy csöpp lányka szunnyad, 

Mint elhervadt virág az Ősi kertben. 
Köröttem mindenütt békés keresztek 

S mély nyugalom beszédes csöndje hallgat. 
Mely minden bölcsességnél igazabb. 

E kicsi hant előtt, e nagy magányban 
Megölelem az édes életet, 

Mely ragyogást küld jeltelen sírokra 
S virágözönt az ódon temetőkbe 
S az Őszi nap csókjával arcomon 
Megindulok rózsásan, dalosan, 

A boldog elmúlás víg vőlegénye.

Egy meleg nyári napon, 2023.07.24-
én a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
és a Család és Gyermekjóléti Központ 
munkatársai közösen, gyermekvetélkedőt 
szerveztünk a Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesületének 
gyermektáborában, a Tiszavasvári 
Civilházban. Megérkezésünkkor igazi 
gyermekzsivajban volt részünk. Réglátott 
barátok, osztálytársak találkozásától 
volt hangos az udvar. A gyermekek és 
felnőttek örömmel, és szeretettel fogadtak 
bennünket. Kíváncsian érdeklődtek, hogy 
milyen programot hoztunk nekik. 

Igyekeztünk olyan játékokat választani 
részükre, ami óvodás és általános iskolás 
gyermekek korosztályának megfelelő. A 
csapatokat kisebb és nagyobb korúakra 
osztottuk, így nyolc csapatot indítottunk a 
vetélkedőn. A játéknak hat állomása volt: 
az első, a Mássz és Küzdj! Itt a sport volt 

főszerepben; a második, Célozz Pontosan! 
az ügyesség  befolyásolta az eredményt; 
a harmadik, Találd ki, mi vagyok! a 
gyermekek saját ízérzékelésüket mérhették 
fel; a negyedik Puzzle, az egyesület 
logóját kellett kirakniuk; az ötödik, Öltözz 
Szabadon, a gyermekek kreativitásukat 
helyezte előtérbe; a hatodik, a Szókereső 
játék volt, ahol pedig a közmondások 
világába kalauzolta el a gyermekeket. 

Ügyesen, és aktívan vették az 
akadályokat, ami mindannyiunk 
számára sikert, és jóleső érzést váltott 
ki. Az eredményhirdetésnél nem volt 
vesztes, gyermekek és felnőttek egyaránt 
győztünk! A gyermekek ajándékot, mi 
pedig egy felejthetetlen emléket kaptunk 
a gyerekektől, hogy velük lehettünk, és 
együtt játszhattunk velük. Köszönjük, 
hogy ott lehettünk!

Búcsú Dr. Nyáguly-Csegezy István 
gyermek szakorvostól

Nagycsaládos vetélkedő a táborban Juhász Gyula: Temető
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,,Jellemet, életrajzot adni körülményfestés 
nélkül olyan, 

mint villámot festeni a levegőfelleg nélkül.
 E villám megfoghatatlan, ha nem látjuk a 

körülötte sötétlő felleget.” 
Vasvári Pál ,,A márciusi ifjak egyike én 

valék..”

Tisztelt Vasváriak!
2023.07.21-én a Vasvári Pál Múzeum 

néprajzi épületében tartottuk meg a 
rendezvényünket, Vasvári Pál születésének 
197. évfordulója alkalmából a Vasvári 
Napot. 1826-ban született Vasvári Pál és 
2026-ban lesz 200 éves jubileuma.  Petőfi 
emlékévhez hasonlóan szeretnénk Vasvári 
emlékévet 2026-ban Magyarországon. 
Erkölcsi kötelességünk megőrizni, és 
továbbadni a következő generációknak 
Vasvári szellemiségét. Ezért dolgozunk 
határon innen és túl. 

A megemlékezők között köszönthettük 
Nyírvasvári Önkormányzatát, a Vasváriak 
Vasváriért Közéleti Egyesület képviselőit, 
a 18. kerületi Vasvári Pál Polgári 
Egyesület delegációját, és Tiszavasvári 
Önkormányzat képviselőjét, Vasvári Pál 
Múzeum dolgozóit, valamint a Vasvári Pál 
Társaság tagjait. Az elnöki köszöntő után 
Szvoren Attila tiszteletes úr Igei gondolatait 
hallgattuk meg, melyben felhívta a 
figyelmünket arra, hogy a név kötelezi az 
utókort. Tiszavasvári a település nevében 
is elkötelezett arra, hogy híres szülöttének 
emlékét őrizze. Kerekesné Lévai Erika 

történelem tanár előadása, „aláírtam a 
halálos ítéletemet, bizonyos hogy kés alá 
fogok kerülni!” /gróf Széchenyi István / 
A közlekedés és a hírközlés fontossága az 
1848-49-es szabadságharc idején címmel. 

Kiemelte mennyire fontos a szervezettség 
a jól időzített csapatösszevonások 
szempontjából, folyamatos hadi 
utánpótlás biztosítása szempontjából a 
közlekedésnek. Olykor egy -egy csata 
sorsát döntötte ez el. Ezt követte Baloghné 
Szűcs Zsuzsanna néprajzi előadása Görög 
katolikus élet Vasvári Pál korában címmel. 
A megemlékezés zárásaként koszorúzás 
következett Vasvári Pál mellszobránál.

Nácsáné Dr. Kalán Eszter
Vasvári Pál Társaság  

A Tiszavasvári Kornisné Liptay Elza 
Szociális és Gyermekjóléti Központ 
ebben az évben is megszervezte az 
immár hagyományossá vált nyári 
napközis táborát. A 2023. július 24-28-
ig megrendezésre kerülő táborunk záró 
napján, július 28-án, a gyerekek körében 
megrendeztük a nagyszabású, immár 
közönség kedvenccé vált televíziós műsor 
hatására és mintájára a „ Konyhafőnök 
Junior” programunkat. A várva várt nap 
előtt nagy volt a készülődés és a sürgés-
forgás, szerettünk volna igazi meglepetést 
okozni a tábor részt vevőinek. A tábor 
záró napjának reggelén kezdetét vette a 
„verseny”. Az első körben, a részt vevő 
20 gyermek feladata az volt, hogy az előre 
elkészített alapanyagok felhasználásával 
készítsék el a legvidámabb, legkreatívabb 
szendvicset. 

A feladat megvalósítása során azt 
tapasztaltuk, hogy a gyerekek fantáziájának 
valóban csak a csillagos ég szabott határt. 
Volt olyan gyermek, aki a szendvicsből 
önarcképet készített, nagyon sokan az 
állatvilág egy-egy állatát jelenítették meg, 
de volt olyan kreatív alkotás is, ahol az 
alkotó a kenyeret mosollyá varázsolva 
próbálta a szigorú zsűrit meggyőzni arról, 
hogy övé a legvidámabb szendvicsalkotás. 
A zsűrinek valóban nagyon nehéz dolga 
volt, mert mind a 20 alkotás külön-
külön igazi gyöngyszem volt, így hosszú 
tanácskozást követőn került kiválasztásra 
az a 8 alkotás, akinek az alkotója 
továbbjutott a második fordulóba. 

A második fordulóban a 8 továbbjutó 
egy-egy lezárt borítékot választott, és a 
boríték kibontását követően szembesültek 
versenyzőink az újabb feladatokkal. A 
szervezők itt is arra törekedtek, hogy a 
gyermekek valami különlegeset és egyedit 
alkossanak. Voltak olyan gyermekek, 
akik zöldségsalátát készítettek és pizzát 
díszítettek, illetve voltak olyanok is, aki 
pedig gyümölcssalátát és piskótát tálaltak 
a zsűri elé. Az elkészített remekművek 
után a zsűri tagjai ismét összeültek és 
most már nemcsak a látványt értékelték, 
hanem engedték, hogy a tányérokon 
lévő ételek íz világa magával ragadja 
őket. A nap zárásaként sor került az 
eredményhirdetésre is. A legügyesebbeket 
oklevéllel és értékes nyereményekkel 
jutalmazta a zsűri, de senki sem távozott 
üres kézzel, mert nemcsak a gyerekek által 
elkészített alkotásokat fogyaszthattuk el 
közösen, hanem a tábor részt vevői egy-
egy ajándékcsomaggal is gazdagabbak 
lettek. Külön szeretnénk köszönetet 
mondani mindazoknak a cégeknek, 
alapítványoknak, magánszemélyeknek, 
akik felajánlásaikkal segítették ezen 
program megvalósulását, valamint 
szeretnénk megköszönni a kollégáinknak 
is az áldozatos munkát és a szervezést. 

Reméljük, hogy valóban sikerült élményt 
adni a táborozó gyermekeknek, és az 
itt megélt események hozzásegítik őket 
ahhoz, hogy szeretteik körében is közös 
öröm-ünnep legyen a főzés.

A  Kornisné Liptay Elza Szociális és 
Gyermekjóléti Központ ismét két hét 
Napközis Erzsébet tábort szervezett 
hátrányos helyzetű gyermekek részére. A 
két táborban 21, illetve 22 gyermek töltött 
el egy-egy hetet.  Külsős meghívottak 
segítségével önismereti foglalkozásokon 
vettek részt, közösségépítési és 
kompetenciafejlesztési feladatokat 
hajtottak végre. A gyermekek többek 
között megismerkedhettek  a Hortobágyi 
Madárkórház Hagyományőrző 
tevékenységével, különböző Népi 
Játékokkal (Hősködő, Gólyaláb, stb.).  

A kirándulások alkalmával a debreceni 
Agora Tudományos Élményközpontot 
és a Poroszlón található Tisza-tavi 
Ökocentrumot látogatták meg. A 
gyerekek nagyon jól érezték magukat, 
alig várják a jövő évi tábort. Ezúton 
mondunk köszönetet a Tiszavasvári 
Rendőrkapitányság, az NYSZC 
Tiszavasvári Középiskolájának, az Észak-
Alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit 
KFT-nek, az Országos Mentőszolgálatnak, 
Tiszavasvári Sportegyesületnek az általuk 
tartott foglalkozásokért. A felajánlott 

adományokat ezúton is köszönjük szépen 
a Gyermekétkeztetési Alapítványnak, 
Rizsa Kifőzdéjének, a Hajdúnánási Di 
Stefano Bisztro étteremnek, a Nyíregyházi 
Állatparknak, továbbá a magánszemélyek 
nagylelkű felajánlásából származó  a 
Decathlon vásárlási utalványokat, illetve 
édességeket. A gyermekek étkeztetéséhez 
nagyban hozzájárult Bihari Andrásné 
egyéni vállalkozó, illetve a Rizsa kifőzdéje.

„ Konyhafőnök Junior”

Napközis Erzsébet-tábor

Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint tulajdonos, nyilvános, 
licittárgyalásos pályázati eljárás keretében történő értékesítésre 
meghirdet Tiszavasvári Város Önkormányzata 100%-os tulajdonában 
álló, Tiszavasvári, Vasvári Pál út 6. szám alatt lévő 11 db nem lakott, 
beköltözhető lakást.  A pályázat benyújtási határideje: 2023. szeptember 
8. (péntek) 12.00 óra. 

A pályázattal kapcsoltban felvilágosítás kérhető a 06 42 520-
500/113 telefonszámon, a részletes pályázati felhívás megtekinthető a 
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, a www.tiszavasvari.hu honlapon, 
valamint az önkormányzat Facebook oldalán.

Ismét lehet pályázni 
önkormányzati lakásokra!
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A Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény kimondja, hogy 
az ingatlan tulajdonosának, bérlőjének, 
haszonélvezőjének (mindenkori 
használójának) kötelessége, hogy 
tartózkodjon minden olyan magatartástól, 
ami szükségtelenül zavarja a 
környezetében lakókat, szomszédokat. 
A környező ingatlanosoknak nem 
kötelességük eltűrni a szükségtelen zajt, 
mindegy, hogy az milyen napszakban van, 
mindegy, hogy kültérről, vagy bentről 
származik. A 27/2008. (XII. 3.) KvVM-
EüM együttes rendelet megállapítja, hogy 
a környezeti zaj-és rezgésterhelésnek 
milyen határértékeken belül kell esnie attól 
függően, hogy az ingatlan hol helyezkedik 
el, milyen messze van a szomszéd, illetve 
nappal vagy éjszaka történik-e a zaj. - 
Hol, hány decibel a csendháborítás? 
Kisvárosi, falusi lakóterület, az oktatási 
létesítmények területe, zöldterületek és 
temetők: 06-22h között 50 dB; 22-06 között 
(éjjel) 40 dB; Az épületek zajtól védendő 
lakóhelyiségeiben a határ egységesen 06-
22 óra között 40 dB, 22-06h között (éjjel) 
pedig maximum 30 dB lehet. 
Milyen KÜLSŐ zajforrásokra 
vonatkozik a csendháborítás 2020?
 - Kertépítés- és zöldterület-felújítás: 
Idetartozik a fűnyírás, a motoros favágás, 

a kerti traktor használat és más, kertben 
végezhető, nagy zajjal járó tevékenységek. 
Ezek a következő alkalmakkor 
végezhetőek: 
- munkanapon 07-20 óra között; 
- szombaton és pihenőnapokon 09-12 óra, 
illetve 15-18 óra között;
- Vasárnap és munkaszüneti napokon 
pedig nem végezhetőek!!!

- Riasztóberendezések indokolatlan 
zajkibocsátása (lakás és autó)
- Pirotechnikai eszközök használata - 
kivéve jeles alkalmakkor (augusztus 20; 
Szilveszter).
- Szabadtéri hangerősítés Minden nap 
10-22 óra között engedélyezett, helyhez 
kötve.

Az indokolatlanul történő, szándékos 
vagy szándékolatlan csendháborítás 
egyaránt szabálysértésnek számít. Ha 
többszöri felszólításra sem szűnik a zaj, 
értesíthetjük a rendőrséget. A rendőr 
figyelmeztetheti a csendháborítót a 
csendháborítás tényére, indokolt esetben 
(pl. többszöri kiszállás) 5.000-150.000.- 
Ft közötti pénzbírságot szabhat ki, illetve 
feljelentést is tehet. Éljünk jogainkkal, 
amelyek a csendháborítás jogszabály 2020 
leírása magában foglal!

Egyedülálló lehetőséget kínál a Magyar 
Honvédség azoknak a fiataloknak, akiknek 
a ponthatárok kihirdetése nem hozta 
meg a várt eredményt: pluszpontokkal 
vághatnak neki a felvételinek jövőre 
mindazok, akik sikeresen teljesítik az 
Önkéntes Katonai Szolgálat (ismertebb 
nevén: ÖKSZ-program) kiképzését. Július 
26-án kihirdették a 2023 szeptemberében 
induló felsőoktatási képzések felvételi 
ponthatárait. Akik esetleg nem nyertek 
felvételt, vagy más okból kell elhalasztaniuk 
felsőfokú tanulmányaik megkezdését, 
illetve szeretnék megtapasztalni milyen a 
katonalét, azok számára kiváló lehetőség 
az idén szeptemberben negyedik 
alkalommal induló ÖKSZ. A 2024/2025-
ös tanévtől megváltoznak a felsőoktatási 
felvételi eljárás pontszámítási szabályai, 
az 500 pontos rendszerben a tanulmányi 
és érettségi eredményekre maximum 200-
200 pont szerezhető; további maximum 
100 pontot adhatnak a felsőoktatási 
intézmények az általuk meghatározott 
egyéb követelményekre, eredményekre. 
Mindez viszont nem érinti az önkéntes 
katonai szolgálat teljesítésért járó 
többletpontokat. Aki elvégzi a 6, illetve 
12 hónapos kiképzést, biztosan megkapja 
az őt megillető 16, 32 vagy 64 pontot. Így 
az is lehetséges, hogy 500-nál is magasabb 
pontszámmal vághat neki a felvételinek. 
A program első része egy 2 hónapos 
alapkiképzésből áll, mely során a katonai 
érintkezés és a fegyveres harc alapvető 
ismereteit sajátíthatják el a résztvevők. 
Ennek végén mindenki eldöntheti, 
hogy az alapképzést folytatja, vagy 
átmegy valamelyik műveleti besorolású 
alakulathoz, így akár harckocsizó, 
ejtőernyős vagy búvár kiképzést is 
választhat. Az alapképzés 6 hónapos 
teljesítésével 16 pont és a mindenkori 
minimálbérnek megfelelő illetmény, 
míg a speciális szakfelkészítés esetén 32 
többletpont és a garantált bérminimum 
jár. Hat hónap után további fél évig lehet 
még folytatni az ÖKSZ-programot. 
Ezzel műveleti besorolású alakulatnál 64 
pluszpontot lehet szerezni. Az Önkéntes 
Katonai Szolgálat – mint a neve is mutatja 
– önkéntes, bármikor megszüntethető, 

ugyanakkor már a kiképzés közben is bárki 
dönthet úgy, hogy szerződéses katona lesz, 
vagy katonai elhivatottságát tanulmányai 
folytatása, illetve civil munkája mellett 
tartalékosként bizonyítja. A kiképzések 
szeptember 11-én indulnak, tervezetten az 
ország valamennyi vármegyeszékhelyén, 
a Magyar Honvédség területvédelmi 
ezredeinél. Azok, akik teljesítik az ÖKSZ 
program második ciklusát, megfelelnek 
a missziós feltételeknek és részt vesznek 
missziós felkészítésen, annak sikeres 
elvégzése után tartalékos vagy szerződéses 
jogviszonyban missziós szolgálatot 
is vállalhatnak. Aki elmúlt 18 éves, 
rendelkezik magyar állampolgársággal, 
próbára tenné magát fizikailag és 
szellemileg, ugyanakkor a civil életben is 
hasznos ismereteket szeretne elsajátítani, 
augusztus 31-ig jelentkezhetnek 
az iranyasereg.hu karrieroldalon, valamint 
a fővárosi és a vármegyeszékhelyek 
toborzó ügyfélszolgálati irodáiban.

   Kiadó: Honvédelmi Minisztérium

Sokak kérésére…
 kivonat a Csendháborítás jogszabály 

2020-ból

Továbbra is értékes pontokat ér
a felsőoktatásban az Önkéntes Katonai 

Szolgálat

Július végén és augusztusban a Gólyahír 
Ifjúsági Táborban két turnusban közel 40 
gyerek számára biztosítottak a Vasvári 
Múzeum munkatársai napközbeni 
tartalmas szórakozási, kikapcsolódási 
lehetőséget. Változatos programok várták a 
gyerekeket, köszönjük a Magyar Madártani 
Egyesület Helyi Csoportjának a bemutatót, 
s az előadásokat Dr Legány Andrásnak és 

Zsíros Sándornak,, a Jósa András Múzeum 
munkatársainak Reszlerné János Juditnak 
és  Szolyka Péternek a régészeti bemutatót, 
a Göbölyös Néptánccsoportnak, Szabóné 
Balázs Beátának a tánctanítást, Szemán 
Zsoltnak a kutyásbemutatót, a Sóstói 
Múzeumfalu munkatársainak a segítséget. 
Reméljük,  jövőre ismét sok gyereket 
köszönthetünk a nyári táborban.

Múzeumi Nyári Táborok
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A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 50 gyermeke (vegyes 
korosztály: 5-14 éves) táborozott velünk 
július 24-28-ig. Táborunk 1. napjának 
reggelét ismerkedős játékokkal és 
kézlenyomatos zászlókészítéssel kezdtük. 
Ezután a Tiszavasvári Szociális-, 
Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgáltató 
Központ munkatársai érkeztek hozzánk, s 
vezényletükkel a gyermekek vetélkedőn 
vettek részt. 6 állomáson oldották meg a 
lurkók a különböző interaktív feladatokat: 
volt puzzle, szókirakó, célba dobó, szlalom 
játék vizes kanállal, öltöztetős játék, Ismerd 
fel az innivalót!. A táborozók nagyon jól 
szórakoztak, s ügyesen versenyeztek, 
így elnyerték méltó jutalmukat, amit a 
központ munkatársaitól meg is kaptak 
az eredményhirdetés során. Eközben 
szakácsaink már készítették a finom 
ebédet: a bolognai spagetti nagyon ízlett 
mindenkinek. Ebéd után, a csendes pihenő 
alatt, a már reggel felépített bunkerekben 
ejtőztek a gyerekek. 

Délután Kissné Nyírcsák Erika nyári 
slágerekkel, retro dalokkal szórakoztatott 
bennünket, a „Reptér” című slágerre 
még táncra is perdültünk. Később egy 
igazi „festős” délutánunk volt: festettünk 
köveket, fakockákat, „absztrakt” képeket, 
batikoltunk is. Uzsonnára házi készítésű 
hamburgert lakmároztunk. Egész nap a 
gyerekeknek lehetőségük volt csocsózni, 
pingpongozni, kosárlabdázni, játszóterezni, 
a nagy melegben a vízi pisztolyozással 
kicsit le is hűsítették magukat a táborozók. 
Természetesen a hőségben gondoskodtunk 
a folyamatos folyadékpótlásról is. A 
napközis tábor 2. napjának reggelén a „Mi 
tetszett neked a legjobban az első tábori 
napon? - elnevezésű játékkal indítottunk. 
A legtöbben közös szabad játékot, a 
batikolást, a kőfestést és a fakockák 
csiszolását, festését mondták. 

A finom tízórai után a gyerekek 2 
csoportban „munkálkodtak”. Egy 
hatalmas postásautóval érkezett 
hozzánk munkatársával Haklik 
Judit, rendezvényszervezési 
asszisztens, a Magyar Posta Zrt. 
Marketingkommunikációs Igazgatóság 
Rendezvényszervezési Osztályától, aki 
érdekes, interaktív előadást, játékos 
vetélkedőt vezényelt le a nagyteremben 
először a legkisebb korosztály számára. 

A gyerekek készítettek bélyeges 
nyakláncokat is. Eközben a nagyok a 
teraszon zsugorka fóliáztak, s levendula 
illat párnácskákat varrtak. Délután 
cseréltek a csoportok. Minden csapat 
vendégeinktől ajándékot is kapott, ebéd 
után közösen fogyasztottuk el a „postás 

szerencse sütiket” is. Volt azért idő szabad 
játékra, sportolásra is. Főszakácsaink isteni 
rántott csirkemellet készítettek nekünk 
rizzsel, uborkasalátával. A tábor 3. napján 
reggel szabad játék és a meleg szendvics 
tízórai után ismét vendégek érkeztek 
hozzánk. A Nyugat-Balkáni Zöld Központ 
2 munkatársa párhuzamosan tartott 
foglalkozást. A 3. 4.-esek és a felsősök a 
nagyteremben környezetvédelmi szabaduló 
szoba játékon vettek részt, a kicsik a 
teraszon a hulladékgazdálkodással, a 
szelektív hulladékgyűjtéssel foglalkoztak, 
végül műanyag palackból malacperselyt 
készítettek. A finom ebéd elfogyasztása 
és a csendes pihenő után egész délután 
kézműveskedtünk: szalvétatechnikázás, 
képkeretek készítése, batikolás volt soron. 
A 4. napon autóbusszal kirándultunk 
Sárospatakra, hogy egy igazi HAZA-
VÁR-LAK-ot megtekintsünk. Jelentjük, 
hogy bevettük a Sárospataki Rákóczi-
várat, a Vörös toronyba idegenvezetéssel 
haladtunk felfelé, majd a Rákócziak 
dicső kora kiállítást tekintettük meg. 
Délután a Sárospataki Református 
Kollégium Tudományos Gyűjteményét, 
az Iskolamúzeumot és a Könyvtárat 
tekintettük meg (valami zseniális, 
fiatalos idegenvezetéssel). Köszönjük 
neked Sárospatak, hogy ott lehetünk, s 
felfedezhettük a csodáidat, az értékeidet! 
Napközis tábor 5. napján a strandolásé volt 
a főszerep. A Tiszavasvári Strandfürdőben 
a gyerekek önfeledten úszkáltak, ugráltak, 
lubickoltak, hullámoztak, örvényeztek... 
Kipróbáltuk a doktorhalas akváriumokat 
is. Nagyon szépen köszönjük nagycsaládos 
felnőtt önkénteseinknek és az iskolai 
közösségi szolgálatos diákoknak az egész 
héten végzett önkéntes munkát, a gyermekek 
felügyeletében végzett segítséget! 
Hálásak vagyunk a szülőknek a sok-sok 
zöldség-, gyümölcs-, jégkrém-, sütemény 
felajánlásért! Nagycsaládos HAZA-VÁR-
LAK nyári napközis táborunk nem jöhetett 
volna létre nagylelkű támogatóink nélkül. 
Hálásan köszönjük az Egyetértés Coop 
zrt Dobogó ABC-nek és Sándor László 
elnök-vezérigazgatónak, illetve a Peselhús 
KFT-nek, Pesel Krisztinának a táborozók 
3 napi ebédjéhez a húsok felajánlását! 
Köszönjük továbbá a Glutimo-webshop 
felajánlását, hogy a gluténérzékeny 
gyermekek részére biztosított friss pékárut, 
illetve a Tiszavasvári-Kenyérgyár Kft-
nek, hogy számunkra kedvezményes áron 
biztosította a kenyeret, zsömlét. Köszönjük 
szépen a Jeneibusz-nak a sárospataki 
buszos kirándulást és a Tiszavasvári 
Strandfürdő Kft-nek a kedvezményes árú 
csoportos belépőjegyeket. Hálás szívből 

1983-ban ballagtunk el a 8. c osztályból, 
Kabays diákokként, 27-en jártunk ebbe 
az osztályba. Jubileumi találkozónk július 
8-án került megrendezésre. Nem mindenki 
tudott részt venni, amit sajnálattal vettünk 
tudomásul. Nagy megtiszteltetés volt 
számunkra, hogy két volt osztályfőnökünk 
is elfogadta meghívásunkat, és örömmel 
vettek részt rendezvényünkön. Bélai 
Ernőné (Róka Ilona) tanító néni első és 
második osztályban volt osztályfőnökünk. 
(Berkes Józsefné tanító, aki harmadik és 
negyedik osztályban volt osztályfőnökünk 
sajnos már nincs közöttünk.) Gál Józsefné 
(Lévai Ilona) tanárnő ötödik osztálytól 
nyolcadik osztályig volt osztályfőnökünk. 
20 évvel ezelőtt találkoztunk először 
egymással szervezett formában. Azóta 

igencsak megváltoztunk mindannyian 
(kicsit idősebbek és bölcsebbek is talán). 

Jó volt újra találkozni és látni egymást. 
Az emlékek felidézése és mesélése során 
gyorsan teltek a percek, órák. Kellemes 
és vidám hangulatban telt ez a néhány 
óra, amit együtt töltöttünk. Majd eljött 
a búcsúzás ideje. Megfogadtuk, hogy a 
következő találkozóval nem várunk 20 
évet. Bélai Ernőné /Róka Ilona/ tanító, 
Gál Józsefné /Lévai Ilona/ tanárnő,  Bagdi 
Anikó, Borivó Csaba, Erdélyi Csaba, 
Faggyas Ágnes, Gazdag István, Hacsa 
Tibor, Hegedűs József, Kuik Attila, Lévai 
Imre, Nagy Ilona, Róka Ferenc, Solymosi 
Erika, Sütő Piroska, Szabó László, Szabó 
Magdolna, Varga Kornél.

Lévai Imre

HAZA-VÁR-LAK nagycsaládosok napközis tábora

40 éves Osztálytalálkozó

szeretnénk megköszönni a Sárospataki 
Református Kollégium Tudományos 
Gyűjteményeinek és Nagykönyvtára 
vezetőségének azt, hogy teljesen ingyen 
tudták a táborozók megtekinteni a 
kiállításokat, az iskolamúzeumot és a 
nagykönyvtárat. Táborunk továbbá a 
Nemzeti Együttműködési Alap NEAO-
KP-1-2023/8-000113 – „Tiszavasvári 
HAZA-VÁR-LAK, avagy valódi védelem, 

közösség és támasz nagycsaládos módra” 
pályázatunk keretei között valósult 
meg. Köszönjük szépen még egyszer a 
támogatásokat és a felajánlásokat! Kedves 
táborozó gyerekek! Köszönjük nektek, 
hogy velük voltatok egész héten! A nyári 
szünidő hátralévő napjaira jó pihenést 
kívánunk nektek!

Lévai Andrea, egyesületi elnök
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Bár már javában tombol a nyár, a 
tanulók is nyári szüneten vannak, mégis 
újabb nyelvvizsga eredményekről tudunk 
beszámolni. A Tiszavasvári Kabay János 
Általános Iskola két tanulója, Osvai 
Réka és Szepesi Réka, akik szintén a 
kéttanítási nyelvű 8.d osztály tagjai – 
illetve már leendő középiskolás tanulók – 
büszkén tarthatják kezükben nyelvvizsga 
bizonyítványaikat.  Mindketten 2023. 
június első hetében mérettették meg 
nyelvtudásukat, így a ballagás idején 
még csak reménykedhettünk abban, 
hogy sikeres lesz a vizsgájuk. A tanév 

végéig kitartó szorgalmuknak meglett az 
eredménye: Osvai Réka angol középfokú 
szóbeli, Szepesi Réka angol középfokú 
komplex nyelvvizsgabizonyítvány büszke 
tulajdonosa lett.

Ezzel az elballagott 8.d osztályból 20 
tanuló, iskolánkból összesen 21 tanuló 
kezdi majd meg a középiskolás éveit úgy, 
hogy középfokú szóbeli vagy komplex, 
illetve felsőfokú komplex nyelvvizsga 
bizonyítvánnyal rendelkezik. Gratulálunk 
minden tanulónknak, további sok sikert 
kívánunk!

A TKJÁI angol munkaközösség tagjai

Az iskolai rendszerű szakképzésben a 
képzés fontos eleme a nyári időszakban 
az egybefüggő szakmai gyakorlat. Ahogy 
megkezdődött a nyári szünet, úgy vele 
együtt a szakképzőiskolai és technikumi 
tanulók egybefüggő szakmai gyakorlati 
ideje is eljött, természetesen így van ez 
intézményünkben is, ezért fontosnak 
tartottuk, hogy a tanév sikeres zárása miatt 
valamennyi tanulónk teljesítse azt időben, 
hiszen ez feltétele a következő évfolyamra 
való továbbhaladásnak. A teljesítendő 
órák száma a tanuló évfolyamának 
illetve szakmájának a függvénye, ez 70 
és 320 óra között változhat. Ha a tanuló 

még nem töltötte be a 18. életévét akkor 
napi 7 órát, nagykorúként viszont napi 8 
órát teljesíthet. Az egybefüggő szakmai 
gyakorlat célja, hogy tanulók minél 
hamarabb vállalati környezetben, életszerű 
munkakörülmények között sajátíthassák 
el a választott szakma fortélyait. Ez a 
gyakorlat sokaknak felüdülés lehet az 
egy év tömény tanulás után, sőt többen is 
megfogalmazták, mennyire örülnek annak, 
hogy együtt tudnak tölteni egy kis időt úgy, 
hogy közben a szakma fortélyait egyre 
mélyebben elsajátíthatják.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

K e d v e s 
Horgásztársak!
Július hónapban 
két telepítéssel 
összesen 400 kg 
(200-200) afrikai 
harcsa került 
telepítésre a 

Kacsás tóba. Július 15-én megrendezésre 
került az éves afrikai harcsafogó 
versenyünk, amelyen 13 horgász 
mérte össze tudását és szerencséjét. Az 
összfogás 18 db afrikai harcsa volt 45,42 
kg összsúlyban. A legtöbb afrikait Csák 
Ferenc fogta (6 db), amellyel különdíjat 
kapott ajándékcsomag formájában 
Szaniszló Pál felajánlásából. A harmadik 
helyen Erdei Sándor zárt 4 db afrikaival 

9,15 kg összsúlyban. A második helyen 
Bolega András zárt szintén 4 db afrikaival, 
10,15 kg összsúlyban. Az első helyezett 
pedig Csák Ferenc lett a korábban említett 
6 db afrikaival, amelyek összsúlya 15,38 
kg volt. Tehát a végeredmény a következő 
lett: 1. Csák Ferenc,  2. Bolega András, 
3. Erdei Sándor. Ezúton is gratulálunk a 
résztvevőknek!

Az augusztusi nyitva tartás a 
következőképp alakul:

Hétfő-Kedd-Szerda: ZÁRVA 
Csütörtök: 6:00 – 19:00 
Péntek: 6:00 – 19:00 
Szombat: 6:00 – 19:00 
Vasárnap: 6:00 – 19:00

Újabb sikeres nyelvvizsgázók a 
KABAYBAN

Egybefüggő szakmai gyakorlat 
intézményünkben

Horgászhírek
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A kirobbanó energiákat közvetítő Anna 
& The Barbies érkezett Tiszavasvári 
színpadára július 21 – én.   Pásztor Anna 
zenekara őszinte, mély gondolatokat 
tartalmazó pozitív dalszövegeivel, vagány, 
rockos zenéjükkel meghódították a magyar 

közönséget.
Az Anna And The Barbies Magyarország 

egyik legsokszínűbb és legextravagánsabb 
együttese városunkban is óriási sikert 
tudhatott maga mögött.

Sz.Á. 

Két stílussal   -  nagyszerű fellépőkkel  
találkozhatott a közönség  2023. július 
28 – án a Találkozások Háza belső 
udvarában. Cseke Katinka és Zsiga László 
kabaréjelenetei,  nosztalgikus zenés 
időutazása vidám pillanatokat okozott a 
nagyérdeműnek. Az est másik részében 

Máté Péter popénekes, zeneszerző, 
zongoraművészre és dalaira emlékeztünk 
Csernák Tibor zongoristával és Szalay 
Szabolccsal, aki dobon működött közre, a 
sikert  Orémusz Maja vidám, lendületes 
műsorvezetése segítette.

Sz.Á.

Vízköpő
– 

Egy éjszaka 
megpihenve

Kő hull a szárnyamról,
börtönöm ajtaja kitárva,
merev testem mozdul,

ahogy leugrom a homályba.

Siklok a magasból,
de én a felhők fölé vágyok,

szárnyaimat verném,
de csak a felhők alatt szállok.

Fák között leszállok,
s a levelek takarása rejt el,

nedves a fű, érzem,
és egyszerű boldogság fog el.

Sétálok a csendben,
miközben a Hold fénye táncol,

egy patak csörgedez,
s a csapáson, állat téblábol.

Gonda Attila
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KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Ábri Luca        /2023.06.29./
Pente Kristóf
Nagy Nolen 
Lakatos Benjamin Szilveszter
Balogh Bahar Brenda
Ábri Zalán
Lakatos Zseraldin
Lakatos Brájen György 
Lakatos Nedda Andrea 
Lakatos Ibolya Hanna
Győrfi Mercédesz
Lakatos Mária Elena

aKiK házasságot KötötteK
Kovács Nikolett  – Balogh Zsolt
Makula Andrea – Makula Máté
Ésik Bernadett – Pethe Krisztián
Vadász Erika – Vadász Sándor
Bagdi Erika – Surányi Károly 
Bardi Ilona Tünde – Tamás Mihály 
Kórik Alexandra – Mészáros János  

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Eladó a Tiszavasvári Kossuth u 1/a alatti 
lakásunk. 65 nm 1+2szoba, új külső 
műanyag nyílászárók szúnyoghálóval, 
belső nyílászárók is cserélve lettek. 
Gázkonvektoros, 6nm-es loggiával, 
utcára és parkra néző kilátással. A 
szobák külön nyílnak, fürdő, WC is 
külön, költözhető szép állapotban. A 
meghirdetett lakás a városközpontban 
van, magasföldszinten. Tel.: +36 50/ 
135-3041
Tiszavasvári Gyári lakótelepen 1. 
emeleti, téglaépítésű, felújított lakás 
teljes berendezéssel eladó! Irányár: 
14.300.000.-Ft  Érd.: 06 30/213-2326 
Eladó Tiszavasváriban a Krúdy 
lakótelepen 1+2 szobás, 2 erkélyes, 68 
nm-es II. emeleti gázkonvektoros lakás! 
Albérletbe nem kiadó! Érdeklődni: 06 
70/246-7740
ELADÓ Tiszavasvári, Petőfi u. 5. szám 
alatt található 116 m2 kocsmaépület 304 
m2 telekkel együtt. Az épület mellé épített 
fedett tárolóval és a fő térben elhelyezett 
hűtő/fűtő klímaberendezéssel, valamint 
konvektoros gázfűtéssel rendelkezik. 
2022 év végéig bejáratott ügyfélkörrel 
kocsmaként működött, de alkalmas 
egyéb kereskedelmi tevékenységre is.
Érdeklődni a tulajdonosnál: (30) 471-
1505 telefonszámon
Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339
AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi Autómosó 
egészségügyi okok miatt eladó. 110 
m2-es műhely teljes felszereltséggel, 
bevezetett vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763

Tiszavasvári központjában, Honfoglalás 
út 7 sz. alatt 80 m2-es családi ház eladó. 
Érd.:06 30/402-6732

Szolgáltatás

Regisztrált mérlegképes könyvelő, 
közgazdász, 20 éves szakmai 
tapasztalattal teljes körű könyvelést, 
bérszámfejtést, ügyviteli adminisztrációs 
munkát, vállalkozói tanácsadást 
vállalok. A megkereséseket: 06 30/205-
0249 telefonszámon várom. Mészáros 
Lászlóné

Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135

Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74
Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is

Fehér illetve piros csirke, valamint 
tojótyúk folyamatosan rendelhető
Érd: Szabó Lajos, Petőfi út 118.  Tel.:06 
20/ 215-3400

Anyakönyvi Hírek

Akiktől búcsút vettünk:
Fitos Sándorné sz. Nácsa Margit Irma                     
Vasvári P. u. 87.     
Szabó István / Május 1. u.      
Pethe László / Szabó Magda u.        
Losonczi Lajos György / Vasvári Pál u.     
Nagy Károly / Szorgalmatos                  
Juhász Jánosné sz. Halczman Mária / 
Vasvári P. u. 87.                                            
Szabó Lajos / Kossuth Lajos u.       
Gődér Zoltán / Szorgalmatos  
Gombás Miklósné sz. Nagy Klára / 
Bessenyei u. 
Bolega András / Vasút u.    
Éles András / Vasvári P. u. 87. 
Dr. Nyáguly István / Kálvin u. 
Tóth Mihályné sz. Róka Juliánna / Víz 
u. 
Farkas Ibolya Éva / Vasvári P. u. 87.  
Bereginé Gregor Zsuzsánna / Aradi 
Vértanúk u. 

Polgármester fogadónap:
2023.09.04. hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
2023.08.23. szerda  08.00-12.00
2023.09.06. szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Július 14-20.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Július 21-27.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Július 28-Augusztus 03.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Augusztus 04-10.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Augusztus 11-17.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.

Tamás Viktor:  +36 30 3265394
Szurkos Szilvia:  +36 30 3058143
Balázsi Csilla:  42/520-120, csilla@csip.hu
Szabó Zoltán:  +36 70 1980057,  szabo.zoltan0829@gmail.com
Ráduly Zsolt: +36 30  2198461
Volosinóczki Béla: +36 30 2132327
Balogh Sándor: +36 70 5466851
Dr. Kiss Krisztián: +36 30 6130012, drk.ugyved@gmail.com
Szabó Zsolt:+36 20 3958982, zsoltszabo1979@gmail.com

Képviselői Elérhetőségek

Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681

Eladó EL-GO 3 kerekű, jó állapotú 
elektromos moped. Érd.: 06 70/340-
1402

Élj környezettudatosan, 
vegyszermentesen, takarékosan! 
Mindent megtudhatsz rólunk a www.
mikrongy-shop.hu oldalon. Ne feledd: 
www.mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Házat venne? 
Eladna? Bérelne? Kiadna? A 
megoldás Gál Ingatlancentrum! 
További szolgáltatások: értékbecslés, 
lomtalanítás, költöztetés, régi épületek 
bontása. Tel: 06 70/394-7515
Vásárolj tőlünk! Találd meg a 
telefonodhoz illő bármely kiegészítőt!
Minden típusra rendelhetők tokok, 
üvegfóliák headsetek, és egyéb 
tartozékok. www.tokcity.hu   Tel.: 
30/388-8802
Eladó felülfagyasztós BEKO hűtő, 46 
liter fagyasztás – 177  liter hűtés. Érd.: 
06 70/204-6240

06 42/520-012 
Augusztus 18-24.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346
A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-10.00

Labor (a Járóbeteg 
Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Emlékezés
Soós János

Tiszaújvárosi lakosra.
„Lelked, mint fehér galamb,
csendesen messzire szállt.

Hiába keresünk, könnyes szemünk
már többé nem talál.

De tudjuk, hogy a csillagok között
a legfényesebb Te vagy.

Utat mutatsz, mert szívünkben
örökre itt maradsz!”

Szerető szüleid, lányod, öcséd és családja

Gyászjelentés
Szilvási Józsefné
(született: Tóth Anna), 

volt Tiszavasvári, Gábor Áron úti lakos, 
100 éves korában budapesti otthonában 

elhunyt. 
A péceli temetőben férjével közös sírban 

helyezték végső nyugalomba.
Emlékét őrzik: unokahúgai”
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A Találkozások Háza szervezte tábor egyik programjaként 
a résztvevő gyerekek a Tiszavasvári Városi Televízió 
stúdiójában ismerkedtek a riportkészítés fortélyaival. 


